- 1 -

关于定点会议饭店的通知

各部门、各单位：

为进一步贯彻落实中央、省厉行节约和精简会议的精神，深

入推进会议管理制度改革，学校将参照常州市相关政策，确定会

议定点饭店（附件）。现就有关事项通知如下：

一、自 2020 年 7 月 1 日起，学校举办（承办）的各类会议，

在校外举行的，会议地必须是常州市会议定点饭店。

二、已产生的其他非定点的饭店出具的会议费，务必于 2020

年 6 月 30 日前结清，7 月 1 日起不报销非定点饭店的会议费发

票。横向研究课题举办会议的地点可参考本通知执行，学校其余

所有经费必须按本通知要求执行。

三、常州市市级会议定点饭店实行动态管理，本次确定的会

议定点饭店，有效期为 2020 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日。

今后学校会议定点饭店政策依照常州市相关政策执行，不再另行

通知。

与会议相关的其他事项按原有规定执行。

特此通知！请遵照执行！

附件：《常州市财政局关于确定 2020-2022 年常州市市级党政机

关会议定点饭店的通知》（常财行〔2019〕14 号）

校长办公室 财务处

2020 年 5 月 28 日

- 2 -

常州市财政局文件
常财行〔2019〕14号

常州市财政局关于确定 2020-2022 年常州市

市级党政机关会议定点饭店的通知

各辖市（区）财政局，市各部委办局：

为进一步贯彻落实中央、省厉行节约和精简会议的精神，深

入推进常州市市级党政机关会议管理制度改革，根据《常州市党

政机关厉行节约反对浪费实施办法》（常发〔2014〕17 号）、《常

州市市级机关会议管理办法》（常办发〔2014〕39 号）和《常州

市财政局关于调整常州市市级机关会议费开支综合定额标准的

通知》（常财行〔2017〕7 号）等的要求，市财政部门组织开展

了 2020-2022 年常州市市级党政机关会议定点饭店（以下简称市

级会议定点饭店）政府采购工作。现将政府采购确定的 82 家市

级会议定点饭店名单及有关事项通知如下：

一、党政机关会议定点管理，是指财政部门或财政部门委托

的机构通过政府采购方式确定一定数量的宾馆饭店或专业会议

- 3 -

场所作为党政机关举办会议场所的相关管理活动。

二、市级党政机关举办的会议，除采用电视电话、网络视频

方式，以及在本单位或本系统内部会议室、礼堂、宾馆、招待所、

培训（会议）中心等举办的外，应当在市级会议定点饭店召开。

未被确定为会议定点饭店的市级党政机关内部宾馆、招待所、

培训（会议）中心，原则上仅限于承接本单位或本系统的会议，

且会议费标准严格按市级党政机关会议管理办法执行。

其他非定点的饭店出具的会议费发票，市级党政机关一律不

得报销。

三、市级党政机关应严格执行党政机关会议管理相关规定，

在会议定点饭店举办会议应当严格执行定点协议，不得要求会议

定点饭店虚报会议天数、人数、开具虚假发票等。对未按要求在

非定点饭店举办会议的，财政部门不予核拨会议经费，单位财务

部门不得列支相关会议支出。

四、市级会议定点饭店实行动态管理，本次确定的市级会议

定点饭店，有效期为 2020 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日。确

因工作需要，协议期内市级财政部门、各辖市区财政部门可以对

本地区会议定点场所进行适当调整，但需严格控制，最多每年一

次。

五、按照“统一管理、分级负责”的原则，市财政局统一负责

全市党政机关会议定点管理，并组织实施市级党政机关会议定点

场所的政府采购和日常管理工作。辖市区财政局负责本地区会议

- 4 -

定点管理的具体工作。

六、各级财政部门通过政府采购确定会议定点饭店后，应当

与会议定点饭店签订党政机关会议定点场所协议书，并督促会议

定点饭店在签订协议书后 7 日内，按规定自行在财政部“党政机

关会议定点场所管理系统”上完成注册，维护好价格等相关信息。

七、财政部门检查并督促定点饭店履行协议规定，对督查中

发现的问题有权要求定点饭店及时进行整改。定点饭店有以下行

为之一的，各级党政机关可向同级财政部门反映和投诉，财政部

门将对投诉进行及时处理。对拒不履行协议规定义务、承诺的或

拒不整改、整改不到位的定点饭店，经财政部门确认后，有权取

消定点饭店资格。

（一）无正当理由拒绝接待党政机关会议的；

（二）超过协议价格收取费用或采取减少服务项目等降低服

务质量的；

（三）提供虚假发票的；

（四）未按规定在“党政机关会议定点场所管理系统”注册、

维护，未提供发票、费用原始明细单据和电子结算单等凭证的；

（五）不配合、甚至干扰阻挠财政部门正常核查工作的；

（六）违反协议规定的其他事项的。

八、市级事业单位适用本通知规定。

附件：2020-2022 年常州市市级党政机关会议定点饭店名单

- 5 -

常州市财政局

2019 年 12 月 31 日

（此件公开发布）

常州市财政局办公室 2019 年 12 月 31 日印发

- 6 -

附件

2020-2022 年常州市市级党政机关会议定点饭店名单

序号 单位名称

综合人均报价

联系人 联系电话一类

（元/人·天）

二类

（元/人·天）

三类

（元/人·天）

一、天宁区

1 常州市梦海假日大酒店有限公司 320 240 200 何丹萍 13776897921

2 常州市德泰恒餐饮有限公司且停分公司（且停新中式庭院酒店） 320 300 280 曹云峰 18951233968

3 常州常瑞宾馆 380 280 220 唐剑娜 18961239395

4 常州明都真儒酒店管理有限公司 480 420 380 葛海云 18921091806

5 常州晋陵电力实业有限公司（椿庭大酒店） 650 600 500 吴志良 15961206288

6 江苏文笔山庄集团有限公司 680 580 480 李 雯 13813699868

7 常州听松楼花园酒店有限公司 550 蔡 坚 15061113356

8 常州市天宁区铂涛酒店有限公司（亚朵酒店） 720 650 550 尹春彦 15861147958

9 常州九洲环宇商务广场管理有限公司九洲环宇大酒店分公司 750 640 540 王 刚 18951225198

二、钟楼区

10 常州德威威尼斯大酒店有限公司 398 358 298 葛 林 13809073056

11 常州凯虹四季酒店有限公司 550 450 334 周大龙 13685298880

12 常州市德泰恒餐饮有限公司 600 500 400 王丽超 18951233166

13 常州阳光国际大酒店有限公司 738 628 528 顾 蒙 13584314431

14 常州晋陵中吴酒店管理有限公司 750 650 550 赵 剑 18861118521

15 常州富都青枫苑宾馆有限公司 750 650 550 陈 晨 18951226229

16 常州洛察纳实业有限公司凯纳豪生大酒店 760 650 550 马金蕾 15161161210

三、新北区

17 常州新北区龙虎塘程新宾馆 319 269 219 张怀真 15161101155

18 常州市中天凤凰大酒店有限公司 390 370 320 王晓东 18018222056

- 7 -

序号 单位名称

综合人均报价

联系人 联系电话一类

（元/人·天）

二类

（元/人·天）

三类

（元/人·天）

19 常州云庭花园酒店有限公司 580 480 380 花柯伟 18168817202

20 常州金瑞达酒店管理有限公司 600 550 480 李友会 15006120875

21 常州广电酒店管理有限公司（常州万景酒店） 650 550 500 曹 君 13915033886

22 常州市嘉纳酒店投资管理有限公司（常州华美达国际大酒店） 680 600 510 陆国梅 18206119781

23 常州海阳酒店管理有限公司（海阳大酒店） 700 600 500 王振科 13961136898

24 常州富都大酒店有限公司 750 640 530 陈凤珍 13815049343

25 常州市福记逸高酒店有限公司 750 640 540 沈林华 15151938288

26 常州波尔曼旅游投资发展有限公司（环球恐龙城维景国际大酒店） 750 640 540 严 浩 13915086501

27 常州马哥孛罗酒店有限公司 760 650 550 朱 莎 18006126866

28 常州奥体明都国际饭店有限公司 760 650 550 季蓓文 18912307277

29 常州锦江国际大酒店有限公司 760 650 550 孙建珍 15961160117

30 景尚旅业集团股份有限公司恐龙主题度假酒店 760 650 550 邵艳丽 15851969678

31 常州广电置业有限公司万豪酒店分公司 760 650 550 戈 育 18861115158

32 江苏江南环球港邮轮酒店有限公司 760 650 550 叶 枫 15051993979

33 常州万力酒店管理有限公司富力喜来登酒店分公司 760 650 550 姜 云 18015077719

34 常州华商房地产开发有限公司金陵江南大饭店 760 650 550 王 东 13358178766

四、武进区

35 常州市竺山湖小镇酒店管理有限公司 155 徐 翔 13515268005

36 常州市武进城区新苑宾馆有限公司 220 200 180 王 飞 13606117549

37 常州金色南都国际大酒店有限公司 260 220 200 孙 民 15061116919

38 常州锦湖酒店管理有限公司锦海武进宾馆 290 许艳燕 18951228832

39 常州锦湖酒店管理有限公司锦海国际大酒店 300 承林娟 18951227608

40 常州国瑞宾馆 480 380 280 谭建欣 15895041826

41 常州金鼎明都国际大酒店有限公司 500 400 320 史跃平 18921091800

42 武进区湖塘南缘大酒店 550 450 350 金菊芬 15961140222

43 常州市明都豪格国际酒店管理有限公司 550 450 350 吴志英 15851920808

- 8 -

序号 单位名称

综合人均报价

联系人 联系电话一类

（元/人·天）

二类

（元/人·天）

三类

（元/人·天）

44 常州市明都百胜大酒店有限公司 500 450 400 袁彩虹 15306110633

45 常州莱蒙水榭花都房地产开发有限公司武进假日酒店 650 600 520 雷 菲 15051950608

46 常州明都枫泽山庄大酒店有限公司 680 600 500 孙燕芬 18018228205

47 浙江开元酒店管理股份有限公司常州分公司 700 600 500 张 燕 13861258475

48 常州市湖港房地产开发有限公司明都湖港大酒店 700 600 500 章朝惠 13358171868

49 常州嬉戏谷国际大酒店有限公司 700 600 500 马 杰 18861117008

50 常州万泽置地房产开发有限公司万泽玛丽蒂姆酒店 700 600 500 沙晓霞 13776872562

51 常州西太湖明都国际会议中心有限公司 720 620 520 刘进胜 18921001616

52 常州白金汉爵大酒店有限公司 738 628 528 杨军荣 13328198600

53 常州万达嘉华酒店管理有限公司万达嘉华酒店 750 640 540 陈孝凤 18888020906

54 常州万方新城房地产开发有限公司酒店分公司（常州新城希尔顿） 760 650 550 马 英 13961416666

55 常州富都龙腾大饭店有限公司（科教城都喜天丽富都长江龙城） 750 650 550 刘 伟 15295178506

56 常州富都溪湖国际大饭店有限公司（武进香格里拉） 760 650 550 贾 煜 18362245859

57 常州九洲花园大酒店有限公司（九洲喜来登） 760 650 550 赵 璐 18206119030

58 常州明都紫薇花园酒店管理有限公司 760 650 550 顾丽群 18861299286

59 常州富都滨湖国际大酒店有限公司（西太湖都喜富都滨湖酒店） 760 650 550 史梦熹 13961157922

五、金坛区

60 常州泰豪国际大酒店有限公司 590 490 420 徐建军 18118366577

61 常州市金坛区薛埠保朴园山庄 680 580 480 倪雪辉 13862681755

62 江苏京东农业股份有限公司 680 580 490 陈菊梅 18901493308

63 江苏一号农场科技股份有限公司 720 620 520 张 盼 13861107555

64 金坛园林大酒店 730 620 520 杲翔明 13775171527

65 江苏宝盛园旅游管理有限公司 760 650 550 陈小国 13961155799

66 常州道源酒店管理有限公司 760 650 550 薛云宏 15061991788

67 常州市江南明都国际酒店管理有限公司 760 650 550 施 卓 18018201818

六、溧阳市

- 9 -

序号 单位名称

综合人均报价

联系人 联系电话一类

（元/人·天）

二类

（元/人·天）

三类

（元/人·天）

68 江苏丫髻山警体培训中心有限公司 550 450 400 孔德红 13813528909

69 溧阳市天淼山庄宾馆有限公司 568 468 398 胡雯媛 18951202966

70 溧阳南山花园旅游发展有限公司 580 470 370 胡正云 13585425565

71 溧阳宾馆有限公司 600 500 450 史旭琴 13915859915

72 溧阳市扬子国际大酒店有限公司 680 580 500 颜泽冬 18106143322

73 溧阳市天目湖静泊山庄有限公司 680 580 480 袁富平 13915886108

74 溧阳天目湖维景酒店有限公司 700 600 500 戴 铰 13407590520

75 溧阳市天目湖御湖半岛温泉酒店 700 600 500 周建华 13915864130

76 江苏天目湖宾馆有限公司 700 620 520 周 琴 13915868277

77 溧阳天目景城大酒店有限公司 720 620 520 赵红娟 13701487090

78 溧阳亚东实业发展有限公司 730 620 520 张丽华 13626255200

79 溧阳市天目湖御水温泉度假有限公司 750 640 540 张宇群 13915887288

80 溧阳市天目湖金峰度假酒店有限公司 760 650 550 李建宇 18106145522

81 溧阳市金峰国际饭店管理有限公司 760 650 550 杭 琴 18106149911

82 溧阳嘉丰明珠大酒店有限公司 760 650 550 晏 娟 13814777565